
富士化工株式会社

　5月24日～26日に西日本総合展示場（北九州市）で開催されたました展示会にて

　弊社ブースにお立ち寄り下さいました皆様へ、心より御礼申し上げます。

　おかげ様で大盛況のうちに終えることができました。

　当日は限られた時間の中、説明が至らなかった点も多々あったかと存じます。

　ご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

【展示会の様子】
　弊社は、食品工場・厨房向けの高温排水管として「ＧＲＰパイプ」をご紹介しました。

以　上

2023年5月29日

「第33回 西日本食品産業創造展’23」 ご来場御礼

高温排水管なら、お任せください！

お問い合わせをお待ちしております！

     大勢の方々にご来場いただきました！

【お問い合せ先】 大阪営業所 大阪市淀川区宮原1-1-1 新大阪阪急ビル5階

TEL.06(6398)6031 FAX.06(6398)6033


